CONCURSO PÚBLICO  - EDITAL Nº 02/2018

CONVOCAÇÃO CARGOS DIVERSOS
POSSE

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação vigente, CONVOCA os candidatos relacionados do Concurso Público –
Edital n° 02/2018, Horário, Nome; RG; PARA POSSE a ser realizada na data de  26/02/2021 -  SEXTA-
FEIRA.

HORÁRIO  NOME  RG

11:00 CAIO ALISON DE JESUS DIAS 398770761

Os candidatos convocados e considerados APTOS NO EXAME MÉDICO ADMISSIONAL, devem
comparecer na data de 26/02/2021, às 11h00, na Secretaria Municipal de Educação, situada à Pça
José Rodrigues do Nascimento, nº 30 - Centro - Cajamar/SP para POSSE, munidos de documento de
identificação original com foto.

Cajamar, 24 de fevereiro de 2021. Secretaria Municipal de Educação.